Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения
инвалидов в п. Моховая Падь, в кварталах 439, 148 города Благовещенска

В соответствии со ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской

Федерации, порядком использования земель или земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
расположенных на территории Амурской области, для возведения
гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для
стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их
места жительства, утвержденным постановлением Правительства Амурской
области от 16.12.2022 № 1225,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения
инвалидов, согласно приложению:

1.1  земельный участок с кадастровым номером 28:01:040002:1753
площадью  3371 кв.м для 79 гаражей стоянок размером 4м х 6м;

1.2 земельный участок, находящийся в квартале 439  площадью 28 кв.м
(по обращению инвалида);

1.3 земельный участок, находящийся в квартале 148 площадью 18 кв.м
(по обращению инвалида),

2. Управлению ЕМИС администрации города Благовещенска не
позднее 3 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления
разместить его на официальном сайте администрации города Благовещенска
в разделе Градостроительство – Земельные отношения.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]